dicere cum Apostolo, nobis autem

Ecclesia cur
hortus con-
clusus pro-
pter sacra-
mentorum inui-
sibilem vir-
tutem.

Primo dici-
tur Ecclesia
hortus con-
clusus pro-
pter sacra-
mentorum inui-
sibilem vir-
tutem